Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
РТС – аульская основная общеобразовательная школа
Дахадаевский район с. Меусиша

Приказ №
От 5 декабря 2021г.
О создании  кружков «Театр в школе» и секции «Школьная футбольная лига».
В целях реализации приказа №09-01-658 от 18.11.2021г Министерство образования и науки РД, создать секцию физкультурно – спортивной направленности «Школьная футбольная лига»
Приказываю:
1. Открыть за счет часов внеурочной деятельности,  1 час в 4 классе – кружок «Театр в школе», 1 час в 7-8 классах – кружок «Школьная футбольная лига».
2. Назначить в школе Хасбулатовой Р.М.  ответственную  по реализацию данных проектов.
3. На сайте школы создать раздел по вышеуказанным направлениям и загрузить необходимые нормативно – локальные документы.
4. Провести работу по публикации программ дополнительного образования на сайте «p05.навгатор.дети» и оформить заявку на обучение через информационную систему Навигатор.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                 Омаров Р.О.
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:                                             Хасбулатова Р.М.